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Nu lanseras världens första digitala migränklinik - Migränhjälpen 

I dag lider runt 1,4 miljoner människor i Sverige av migrän och av dessa har 
drygt 200 000 den svåraste formen, så kallad kronisk migrän. Nu kan patienter 
med svår huvudvärk och migrän få hjälp online av neurolog. 

Migrän är en sjukdom där digital vård fungerar bra då det oftast inte krävs någon fysisk undersökning 
för att ställa korrekt diagnos.  

- Dagens bristfälliga migränvård innebär ett onödigt lidande för en stor patientgrupp och medför en 
betydande samhällskostnad. Migränhjälpen ska försöka lösa bristen på tillgång till neurolog med 
hjälp av en effektiv digital algoritm som förkortar handläggningstiden för läkarna, säger Johan 
Nyberg, neurolog och medgrundare. 

Tjänsten ska vara lättillgänglig och användarvänlig. Migränhjälpen är öppen för patienter från hela 
landet. I och med att digitala verktyg som exempelvis elektronisk dagbok används, kan vi 
kvalitetssäkra processen och lättare värdera behandlingseffekten av olika läkemedel och åtgärder. På 
så vis kan vi erbjuda en effektiv och kvalitativ vård som ett bra alternativ till traditionella 
neurologmottagningar. 

- Migränhjälpen ligger helt rätt i tiden inom den digitala vården. Till skillnad från de andra stora 
digitala vårdgivarna specialiserar vi oss på de svårast sjuka inom en enskild patientkategori där vi 
erbjuder behöver hjälp med diagnostik och avancerad behandling. Vi har rekryterat erfarna 
neurologer och huvudvärkssjuksköterskor som kommer att ta hand om patienterna, säger Mattias 
Bodin, VD Migränhjälpen. 

Migränhjälpen grundades förra året och tog senast in kapital i början av 2020 för att finansiera 
utvecklingen av tjänsten. Bland ägarna märks bland annat Almi Invest och Add Health Media.  

 

För kontakt och mer information: 

Johan Nyberg, neurolog, mobil: 073-428 27 59, johan.nyberg@migranhjalpen.se 

Mattias Bodin, VD, mobil: 070-689 53 77, mattias.bodin@migranhjalpen.se  

Hemsida: www.migranhjalpen.se   

 

 


